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Tautas Taku orientēšanās seriāls 
 

KURZEMES  TAKU-ABC '2013 
 

Sezonas kopvērtējuma tekošie rezultāti,  

pēc astoņām kārtām 

 
Ieskaites sacensības 

1. kārta 11.aprīlis 

Ventspils, Lemberga Hūte 

4. kārta 28.jūnijs 

Ventspils novads, Miķeļbāka 

7. kārta 11.augusts 

Ventspils, Piejūras kempings 

2. kārta 16.maijs 

Ventspils novads, Piejūras ceļš 

5. kārta 29.jūnijs 

Ventspils novads, Miķeļbāka 

8. kārta 19.septembris 

Ventspils, Piejūras kempings 

3. kārta 27.maijs 

Dundaga 

6. kārta 30.jūnijs 

Ventspils novads, Miķeļbāka 

9. kārta ??? 

??? 

Absolūtais vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) 

G
ru

p
a
 

iegūtie punkti 

V
ie

ta
 

1. 
kārta 

2. 
kārta 

3. 
kārta 

4. 
kārta 

5. 
kārta 

6. 
kārta 

7. 
kārta 

8. 
kārta 

9. 
kārta 

KOPĀ 
Ieskaites 

punkti 

1 Jānis Pētersons Taka TOK AE 0 92.5 99.6 47.1 83.9 85 99.6 99.8   607.45 560.39   

2 Vjačeslavs Lukaševičs ISRK "Krāslava" PE 99.6 99.6 93.3 47.1 64.8 29.6 99.4 95.1   628.32 551.69   

3 Pēteris Īvāns  Taka TOK AE 0 99.4 0 0 99.5 84.5 99.5 95   477.91 477.9   

4 Anatolijs Lebedoks ISRK "Krāslava" PE 72.8 64.7 55.4 11.8 37.7 30 65.8 71.2   409.23 367.43   

5 Zita Rukšāne Taciņa AE 0 0 0 70.6 91.8 81.4 99.7 0   343.44 343.4   

6 Jānis Gaidelis Stiga OK AE 0 0 0 58.8 84 85.6 99.8 0   328.24 328.2   

7 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE 0 0 0 52.9 87.7 76.4 90.5 0   307.48 307.5   

8 Andris Leja OK "Ziemeļkurzeme AE 99.5 87.1 93 0 0 0 0 0   279.53 279.5   

9 Remo Madella Itālija AE 0 0 0 76.5 91.8 94.5 0 0   262.75 262.8   

10 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB PE 0 0 0 41.2 72.4 53.1 94.8 0   261.47 261.5   

11 Andrius Jovaiša OSK Falco / Lietuva AE 0 0 0 64.7 95.5 99.2 0 0   259.4 259.4   

12 Jānis Jēkabsons Leonardo OSKB PE 0 0 0 23.5 68.5 62 99.3 0   253.31 253.3   

13 Vitālijs Kiričenko Ukraina AE 0 0 0 52.9 87.9 99.6 0 0   240.46 240.5   

14 Pāvels Šmatovs OK Lipeck / Krievija PE 0 0 0 52.9 99.6 84.7 0 0   237.18 237.2   

15 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE 0 0 0 55.6 91.9 89.1 0 0   236.61 236.6   
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Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) 

G
ru

p
a
 

iegūtie punkti 

V
ie

ta
 

1. 

kārta 

2. 

kārta 

3. 

kārta 

4. 

kārta 

5. 

kārta 

6. 

kārta 

7. 

kārta 

8. 

kārta 

9. 

kārta 
KOPĀ 

Ieskaites 

punkti 

16 Aleksandrs Kobzarevs OK PODA / Krievija AE 0 0 0 64.7 99.6 66.6 0 0   230.89 230.9   

17 Anatolijs Aļipovs Leonardo OSKB PE 0 0 0 29.4 60.6 61.9 75.7 0   227.58 227.6   

18 Ole-Johan Waaler O-lag / Norvēģija AE 0 0 0 58.8 92.2 76.5 0 0   227.46 227.5   

19 HuI Yan Chin Honkonga AE 0 0 0 58.8 84 81.2 0 0   224.06 224.1   

20 Valdis Strods Ausma IADC PE 0 0 0 11.8 80.3 48.1 81.1 0   221.24 221.2   

21 Mikola Opanasenko Ukraina AE 0 0 0 41.2 95.4 81.2 0 0   217.74 217.7   

22 Lars-Jakob Waaler O-lag / Norvēģija AE 0 0 0 58.8 80.1 76.6 0 0   215.47 215.5   

23 Dmitrijs Dokučajevs Orienta / Krievija PE 0 0 0 52.9 91.9 63.1 0 0   207.98 208   

24 Marina Borisenkova OK Pskov / Krievija PE 0 0 0 47.1 80.2 72.3 0 0   199.48 199.5   

25 Dmitrij Kucherenko OK Rostov / Krievija PE 0 0 0 35.3 87.8 76.1 0 0   199.22 199.2   

26 Normunds Bērziņš Arona OK AE 0 0 0 52.9 84 61.6 0 0   198.58 198.6   

27 Arne Ask O-lag / Norvēģija PE 0 0 0 41.2 80.1 76.3 0 0   197.52 197.5   

28 Evaldas Butrimas Lietuva PE 0 0 0 41.2 84.3 71.6 0 0   197.07 197.1   

29 Oleh Sklyarenko Ukraina AE 0 0 0 35.3 87.9 66.5 0 0   189.74 189.7   

30 Knut-Terje Ovesen O-lag / Norvēģija PE 0 0 0 29.4 87.7 71.3 0 0   188.44 188.4   

31 Egile Sønsterudbåten O-lag / Norvēģija  PE 0 0 0 47.1 68.6 66.6 0 0   182.23 182.2   

32 Borisas Gavrilovas Lietuva PE 0 0 0 29.4 79.9 66.9 0 0   176.16 176.2   

33 Laima Lažinskiene Lietuva PE 0 0 0 47.1 76.5 52 0 0   175.6 175.6   
34 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK AE 0 0 0 35.3 88.1 51.5 0 0   174.9 174.9   

35 Edgars Lukaševičs Krāslava IRSK PE 0 0 0 41.2 84 48.6 0 0   173.82 173.8   

36 Jānis Bergs Liedags OK AE 0 0 0 41.2 80.3 52.3 0 0   173.79 173.8   

37 Juris Švarcs Arona OK AE 0 0 0 47.2 64.6 62 0 0   173.7 173.7   

38 Eduard Oginskij OK Pskov / Krievija PE 0 0 0 23.5 87.9 57.7 0 0   169.11 169.1   
39 Ari Tertsunen Somija AE 0 0 0 0 88.2 80.7 0 0   168.93 168.9   

40 Raivis Reinsons Koknese AE 0 0 0 0 95.8 66.3 0 0   162.08 162.1   

41 Tohrunn-Aamodt Ovesen O-lag / Norvēģija AE 0 0 0 29.4 68.6 61.7 0 0   159.7 159.7   

42 Martin-Aarholt Waaler O-lag / Norvēģija AE 0 0 0 11.8 76.4 70.8 0 0   159 159   

43 Jānis Rukšāns Taciņa AE 0 0 0 70.6 84.1 0 0 0   154.65 154.7   

44 Nauris Narvaiss Sprīdītis TSK AE 0 0 0 41.2 60.7 51.6 0 0   153.53 153.5   

45 Anna Jacobson Somija AE 0 0 0 0 87.9 57.6 0 0   145.42 145.4   

46 Åke Jacobson Somija AE 0 0 0 0 72.3 66.5 0 0   138.82 138.8   

47 Aļģimantas Dambrauskas Lietuva AE 0 0 0 0 80 52.9 0 0   132.9 132.9   

48 Baiba Ozola MONA OK AE 0 0 0 47.1 76.4 0 0 0   123.48 123.5   

49 Pēteris Zariņš MONA OK AE 0 0 0 35.3 76.4 0 0 0   111.73 111.7   
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Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) 

G
ru

p
a
 

iegūtie punkti 

V
ie

ta
 

1. 

kārta 

2. 

kārta 

3. 

kārta 

4. 

kārta 

5. 

kārta 

6. 

kārta 

7. 

kārta 

8. 

kārta 

9. 

kārta 
KOPĀ 

Ieskaites 

punkti 

50 Līga Rukšāne Taciņa AE 0 0 0 35.3 72.9 0 0 0   108.16 108.2   

51 Dace Muņķevica Dundaga AB 0 61.6 43.1 0 0 0 0 0   104.71 104.7   

52 Igors Andrejevs Dundaga PB 0 48.1 55.8 0 0 0 0 0   103.92 103.9   

53 Eldrid Sandvald Ask O-lag / Norvēģija AE 0 0 0 0 52.9 47.7 0 0   100.54 100.5   

54 Alberts Lipiņš Daugavpils IK PE 0 0 0 29.4 34.1 25.7 0 0   89.15 89.15   

55 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK AJ 0 0 0 11.8 22.5 43.9 0 0   78.15 78.15   

56 Ralfs Čākurs Alnis OK PJ 0 0 0 17.7 29.7 20.1 0 0   67.41 67.41   

57 Andrejs Kolčs Dundaga PB 0 36.2 24.6 0 0 0 0 0   60.8 60.8   

Pagaidām tikai viena ieskaite 
58 Atis Rukšāns Taciņa AE 0 0 0 0 0 0 99.8 0   99.81     

59 Andris Mireckis Ziemeļkurzeme OK AE 0 96.8 0 0 0 0 0 0   96.76     

60 Aivis Zetmanis Azimuts AE 0 0 93.7 0 0 0 0 0   93.65     

61 Aivita Mirecka Ziemeļkurzeme OK AE 0 92.5 0 0 0 0 0 0   92.45     

62 Dzintra Jēkabsone Leonardo OSKB AE 0 0 0 0 0 0 88.9 0   88.93     

63 Aigars Vārna Ziemeļkurzeme OK AE 0 0 87.4 0 0 0 0 0   87.39     

64 Kristaps Vārna Ziemeļkurzeme OK AJ 0 0 86.9 0 0 0 0 0   86.94     

65 Mārtiņš Vimba Ziemeļkurzeme OK AE 0 0 0 0 83.8 0 0 0   83.83     

66 Jānis Mežinskis Ausma IADC AE 0 0 0 0 0 0 76.7 0   76.65     

67 Guna Vilka Ziemeļkurzeme OK AE 0 0 74.5 0 0 0 0 0   74.54     

68 Dace Traniņa Ventspils AB 0 0 0 0 0 0 71.8 0   71.78     

69 Olafs Ķeņgis Ventspils AE 69.3 0 0 0 0 0 0 0   69.33     

70 Einārs Šillers Ventspils AE 68.8 0 0 0 0 0 0 0   68.83     

71 Keita M-Spēlmane Ziemeļkurzeme OK AJ 0 0 68.2 0 0 0 0 0   68.23     

72 Daniels Muzikants Ziemeļkurzeme OK AE 0 0 62 0 0 0 0 0   62.03     

73 Sandra Punucanova Dundaga AB 0 0 61.7 0 0 0 0 0   61.74     

74 Eva Sintija Pētersone  Taka TOK AB 0 0 0 0 0 0 61.2 0   61.19     

75 Ivars Šleiners Zig-Zag AE 0 0 56.1 0 0 0 0 0   56.13     

76 Jānis Anševics Dundaga AB 0 0 49.2 0 0 0 0 0   49.24     

77 Ints Jansons Meridiāns OK AE 0 0 0 47.1 0 0 0 0   47.06     

78 Guntars Ernstsons Dundaga AB 0 40.1 0 0 0 0 0 0   40.05     

79 Imants Voldemārs Peskops Taka TOK PE 0 0 0   37.4     0   37.39     

80 Katrīna Dzene Auseklis IK AB 0 0 0 35.3 0 0 0 0   35.29     

81 Laura Pētersone Latvija AB 0 0 0 29.4 0 0 0 0   29.41     

82 Juris Pabērzs Apeirons PB 0 0 0 29.4 0 0 0 0   29.41     
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Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) 

G
ru
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a
 

iegūtie punkti 
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1. 

kārta 

2. 

kārta 

3. 

kārta 

4. 

kārta 

5. 

kārta 

6. 

kārta 

7. 

kārta 

8. 

kārta 

9. 

kārta 
KOPĀ 

Ieskaites 

punkti 

83 Inguss Šķibelis Ventspils AE 24.2 0 0 0 0 0 0 0   24.17     

84 Evita Siliņa Apeirons PB 0 0 0 23.5 0 0 0 0   23.53     

85 Jānis Keišs Dundaga PB 0 0 17.9 0 0 0 0 0   17.9     

86 Lucia Ferrarini Itālija AB 0 0 0 17.7 0 0 0 0   17.65     

87 Ilze Auzniece Apeirons PB 0 0 0 17.7 0 0 0 0   17.65     

88 Olga Lunkina Apeirons PB 0 0 0 11.8 0 0 0 0   11.76     

89 Mārtiņs Duks Apeirons PB 0 0 0 11.8 0 0 0 0   11.76     

90 Sintija Bērziņa Apeirons PB 0 0 0 11.8 0 0 0 0   11.76     

91 Tatjana Montes Apeirons PB 0 0 0 5.89 0 0 0 0   5.89     

92 Anna Kvelde Apeirons PB 0 0 0 5.89 0 0 0 0   5.89     

93 Zaiga Rūsiņa Dundaga PB 0 0 -1 0 0 0 0 0   -0.99     

94 Gunita Ozoliņa Dundaga AB 0 0 -1 0 0 0 0 0   -1.02     

Paralimpisko grupu vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) 

G
ru

p
a
 

iegūtie punkti 

V
ie

ta
 

1. 

kārta 

2. 

kārta 

3. 

kārta 

4. 

kārta 

5. 

kārta 

6. 

kārta 

7. 

kārta 

8. 

kārta 

9. 

kārta 
KOPĀ 

Ieskaites 

punkti 

„ELITE”  grupas vērtējums 
1 Vjačeslavs Lukaševičs ISRK "Krāslava" PE 99.6 99.6 93.3 47.1 64.8 29.6 99.4 95.1   628.32 551.69   

2 Anatolijs Lebedoks ISRK "Krāslava" PE 72.8 64.7 55.4 11.8 37.7 30 65.8 71.2   409.23 367.43   

3 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE 0 0 0 52.9 87.7 76.4 90.5 0   307.48 307.5   

4 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB PE 0 0 0 41.2 72.4 53.1 94.8 0   261.47 261.5   

5 Jānis Jēkabsons Leonardo OSKB PE 0 0 0 23.5 68.5 62 99.3 0   253.31 253.3   

6 Pāvels Šmatovs OK Lipeck / Krievija PE 0 0 0 52.9 99.6 84.7 0 0   237.18 237.2   

7 Anatolijs Aļipovs Leonardo OSKB PE 0 0 0 29.4 60.6 61.9 75.7 0   227.58 227.6   

8 Valdis Strods Ausma IADC PE 0 0 0 11.8 80.3 48.1 81.1 0   221.24 221.2   

9 Dmitrijs Dokučajevs Orienta / Krievija PE 0 0 0 52.9 91.9 63.1 0 0   207.98 208   

10 Marina Borisenkova OK Pskov / Krievija PE 0 0 0 47.1 80.2 72.3 0 0   199.48 199.5   

11 Dmitrij Kucherenko OK Rostov / Krievija PE 0 0 0 35.3 87.8 76.1 0 0   199.22 199.2   

12 Arne Ask O-lag / Norvēģija PE 0 0 0 41.2 80.1 76.3 0 0   197.52 197.5   

13 Evaldas Butrimas Lietuva PE 0 0 0 41.2 84.3 71.6 0 0   197.07 197.1   

14 Knut-Terje Ovesen O-lag / Norvēģija PE 0 0 0 29.4 87.7 71.3 0 0   188.44 188.4   

15 Egile Sønsterudbåten O-lag / Norvēģija  PE 0 0 0 47.1 68.6 66.6 0 0   182.23 182.2   

16 Borisas Gavrilovas Lietuva PE 0 0 0 29.4 79.9 66.9 0 0   176.16 176.2   

17 Laima Lažinskiene Lietuva PE 0 0 0 47.1 76.5 52 0 0   175.6 175.6   
18 Edgars Lukaševičs Krāslava IRSK PE 0 0 0 41.2 84 48.6 0 0   173.82 173.8   
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Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) 

G
ru

p
a
 

iegūtie punkti 

V
ie

ta
 

1. 

kārta 

2. 

kārta 

3. 

kārta 

4. 

kārta 

5. 

kārta 

6. 

kārta 

7. 

kārta 

8. 

kārta 

9. 

kārta 
KOPĀ 

Ieskaites 

punkti 

19 Eduard Oginskij OK Pskov / Krievija PE 0 0 0 23.5 87.9 57.7 0 0   169.11 169.1   
20 Alberts Lipiņš Daugavpils IK PE 0 0 0 29.4 34.1 25.7 0 0   89.15 89.15   

„B” un „J”  grupu vērtējums 
1 Igors Andrejevs Dundaga PB 0 48.1 55.8 0 0 0 0 0   103.92 103.9   

2 Ralfs Čākurs Alnis OK PJ 0 0 0 17.7 29.7 20.1 0 0   67.41 67.41   

3 Andrejs Kolčs Dundaga PB 0 36.2 24.6 0 0 0 0 0   60.8 60.8   

Atklāto grupu vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) 

G
ru

p
a
 

iegūtie punkti 

V
ie

ta
 

1. 

kārta 

2. 

kārta 

3. 

kārta 

4. 

kārta 

5. 

kārta 

6. 

kārta 

7. 

kārta 

8. 

kārta 

9. 

kārta 
KOPĀ 

Ieskaites 

punkti 

„ELITE”  grupas vērtējums 

1 Jānis Pētersons Taka TOK AE 0 92.5 99.6 47.1 83.9 85 99.6 99.8   607.45 560.39   

2 Pēteris Īvāns  Taka TOK AE 0 99.4 0 0 99.5 84.5 99.5 95   477.91 477.9   

3 Zita Rukšāne Taciņa AE 0 0 0 70.6 91.8 81.4 99.7 0   343.44 343.4   

4 Jānis Gaidelis Stiga OK AE 0 0 0 58.8 84 85.6 99.8 0   328.24 328.2   

5 Andris Leja OK "Ziemeļkurzeme AE 99.5 87.1 93 0 0 0 0 0   279.53 279.5   

6 Remo Madella Itālija AE 0 0 0 76.5 91.8 94.5 0 0   262.75 262.8   

7 Andrius Jovaiša OSK Falco / Lietuva AE 0 0 0 64.7 95.5 99.2 0 0   259.4 259.4   

8 Vitālijs Kiričenko Ukraina AE 0 0 0 52.9 87.9 99.6 0 0   240.46 240.5   

9 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE 0 0 0 55.6 91.9 89.1 0 0   236.61 236.6   

10 Aleksandrs Kobzarevs OK PODA / Krievija AE 0 0 0 64.7 99.6 66.6 0 0   230.89 230.9   

11 Ole-Johan Waaler O-lag / Norvēģija AE 0 0 0 58.8 92.2 76.5 0 0   227.46 227.5   

12 HuI Yan Chin Honkonga AE 0 0 0 58.8 84 81.2 0 0   224.06 224.1   

13 Mikola Opanasenko Ukraina AE 0 0 0 41.2 95.4 81.2 0 0   217.74 217.7   

14 Lars-Jakob Waaler O-lag / Norvēģija AE 0 0 0 58.8 80.1 76.6 0 0   215.47 215.5   

15 Normunds Bērziņš Arona OK AE 0 0 0 52.9 84 61.6 0 0   198.58 198.6   

16 Oleh Sklyarenko Ukraina AE 0 0 0 35.3 87.9 66.5 0 0   189.74 189.7   

17 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK AE 0 0 0 35.3 88.1 51.5 0 0   174.9 174.9   

18 Jānis Bergs Liedags OK AE 0 0 0 41.2 80.3 52.3 0 0   173.79 173.8   

19 Juris Švarcs Arona OK AE 0 0 0 47.2 64.6 62 0 0   173.7 173.7   

20 Ari Tertsunen Somija AE 0 0 0 0 88.2 80.7 0 0   168.93 168.9   

21 Raivis Reinsons Koknese AE 0 0 0 0 95.8 66.3 0 0   162.08 162.1   

22 Tohrunn-Aamodt Ovesen O-lag / Norvēģija AE 0 0 0 29.4 68.6 61.7 0 0   159.7 159.7   

23 Martin-Aarholt Waaler O-lag / Norvēģija AE 0 0 0 11.8 76.4 70.8 0 0   159 159   

24 Jānis Rukšāns Taciņa AE 0 0 0 70.6 84.1 0 0 0   154.65 154.7   
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Nr 
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(kolektīvs) 
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1. 
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2. 

kārta 

3. 

kārta 

4. 

kārta 

5. 

kārta 

6. 

kārta 

7. 

kārta 

8. 

kārta 

9. 

kārta 
KOPĀ 

Ieskaites 

punkti 

25 Anna Jacobson Somija AE 0 0 0 0 87.9 57.6 0 0   145.42 145.4   

26 Åke Jacobson Somija AE 0 0 0 0 72.3 66.5 0 0   138.82 138.8   

27 Aļģimantas Dambrauskas Lietuva AE 0 0 0 0 80 52.9 0 0   132.9 132.9   

28 Baiba Ozola MONA OK AE 0 0 0 47.1 76.4 0 0 0   123.48 123.5   

29 Pēteris Zariņš MONA OK AE 0 0 0 35.3 76.4 0 0 0   111.73 111.7   

30 Līga Rukšāne Taciņa AE 0 0 0 35.3 72.9 0 0 0   108.16 108.2   

31 Eldrid Sandvald Ask O-lag / Norvēģija AE 0 0 0 0 52.9 47.7 0 0   100.54 100.5   

„B” un „J”  grupu vērtējums 
1 Dace Muņķevica Dundaga AB 0 61.6 43.1 0 0 0 0 0   104.71 104.7   

 
Nauris Narvaišs Sprīdītis TSK AJ 0 0 0 41.2 60.7 51.6 0 0   153.53 153.5   

2 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK AJ 0 0 0 11.8 22.5 43.9 0 0   78.15 78.15   

 

 
 
 
 


